1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 3809/QĐ-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số

09/CTr-TU ngày 14 tháng 5 năm 2021 của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội

XX Đảng bộ tỉnh, Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII về cải cách

hành chính, trọng tâm là tiếp tục đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính giai

đoạn 2020-2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 267/TTr-SNV ngày

13 tháng 4 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh Bình Định, gồm

các thành viên như sau:

1. Ông Phạm Anh Tuấn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Chỉ

đạo;

2. Ông Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó Trưởng

Ban Chỉ đạo;

3. Ông Lê Minh Tuấn, Giám đốc Sở Nội vụ, Ủy viên Thường trực;

4. Ông Võ Đức Nguyện, Đại tá, Giám đốc Công an tỉnh, Ủy viên;

5. Ông Trần Thanh Hải, Đại tá, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh,

Ủy viên;

6. Ông Lê Ngọc An, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy viên;

7. Ông Trần Kim Kha, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Ủy viên;

8. Ông Lê Hoàng Nghi, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ủy viên;

9. Ông Nguyễn Thành Hải, Giám đốc Sở Tài chính, Ủy viên;

2

10. Ông Lê Công Nhường, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Ủy

viên;

11. Ông Lê Văn Toàn, Giám đốc Sở Tư pháp, Ủy viên;

12. Ông Đào Đức Tuấn, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên;

13. Ông Lê Quang Hùng, Giám đốc Sở Y tế, Ủy viên;

14. Ông Trần Viết Bảo, Giám đốc Sở Xây dựng, Ủy viên;

15. Ông Tạ Xuân Chánh, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao, Ủy viên;

16. Ông Lê Văn Tùng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Ủy viên;

17. Ông Nguyễn Văn Thơm, Chánh Thanh tra tỉnh, Ủy viên;

18. Ông Nguyễn Thái Bình, Giám đốc Sở Ngoại vụ, Ủy viên;

19. Ông Nguyễn Mỹ Quang, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội, Ủy viên;

20. Ông Trần Văn Thanh, Giám đốc Sở Du lịch, Ủy viên;

21. Ông Ngô Văn Tổng, Giám đốc Sở Công Thương, Ủy viên;

22. Ông Trần Thanh Dũng, Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Ủy viên;

23. Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Ủy viên;

24. Ông Đinh Văn Lung, Trưởng ban Ban Dân tộc, Ủy viên;

25. Ông Đặng Vĩnh Sơn, Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Ủy

viên;

26. Ông Nguyễn Trà Dương, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh

tỉnh Bình Định, Ủy viên;

27. Ông Nguyễn Công Sơn, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình

Bình Định, Ủy viên;

28. Ông Trần Thanh Hải, Tổng biên tập Báo Bình Định, Ủy viên;

29. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Chủ tịch Liên đoàn Lao động Việt Nam

tỉnh, Ủy viên;

30. Ông Hà Duy Trung, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

tỉnh, Ủy viên;

31. Ông Trịnh Xuân Long, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Ủy viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và

thay thế Quyết định số 829/QĐ-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2022 của Chủ tịch

3

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh

Bình Định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh, các cơ quan Trung ương trên địa bàn

tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bình Định, Đài PT và TH tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- THCB, PVHCC, HCTC;

- Lưu: VT, KSTT.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-24T08:15:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T09:08:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-24T09:52:03+0700

		2023-04-24T14:06:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:27:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:27:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:27:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T15:27:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!